


de la société dénommée «BUREAU EXPERTISE MULTISERVICE», pour ses locaux situés 27 cours 

Estienne d'Orves à MARSEILLE (13001); 

Vu la déclaration de la société dénommée «BUREAU EXPERTISE MULTISERVICE» reçue le 24 juillet 

2020; 

Vu les attestations sur l'honneur de Monsieur HENRY Yann, reçue le 24 juillet 2020 ; 

Vu les justificatifs produits pour l'exercice des prestations de domiciliation et pour l'honorabilité des 

dirigeants ainsi que des actionnaires ou associés détenant au moins 25% des voix, des parts ou des 

droits de vote 

Considérant que la société dénommée «BUREAU EXPERTISE MULTISERVICE» dispose en ses 
locaux, d'une pièce propre destinée à assurer la confidentialité nécessaire et la met à disposition des 
personnes domiciliées, pour leur permettre une réunion régulière des organes chargés de la direction, 
de l'administration ou de la surveillance de l'entreprise qui s'y domicilie ainsi que la tenue, la 
conservation des livres, registres et documents prescrits par les lois et règlements, à son siège sis, 27 
cours Estienne d'Orves à MARSEILLE ( 13001) ; 

Sur proposition de la Secrétaire Générale de la préfecture des Bouches-du-Rhône ; 

ARRETE 

Article 1 °r : La société dénommée «BUREAU EXPERTISE MULTISERVICE» sise 27 cours Estienne 
d'Orives à MARSEILLE (13001) est agréée en qualité d'entreprise fournissant une domiciliation 
juridique à des personnes physiques ou morales inscrites au registre du commerce et des sociétés ou 
au répertoire des métiers. 

Article 2 : L'agrément est délivré pour une durée de six ans à compter de la date du présent arrêté. 

Article 3: Le numéro d'agrément est: 2020/AEFDJ/13/16 

Article 4 : Tout changement substantiel concernant les données principales de l'entreprise indiquées par 
«BUREAU EXPERTISE MULTlSERVlCE», dans sa demande d'agrément et notamment le changement 
de siège de l'entreprise, la désignation d'un seul associé d'au moins 25% des voix, parts sociales ou 
droits de vote, la condamnation de l'un des dirigeants, la perte des locaux fournis aux entreprises 
domiciliées, la création d'établissements secondaires ou tout changement susceptible de remettre en 
cause les conditions du présent agrément devra faire l'objet d'une déclaration en préfecture 
conformément aux dispositions de l'article R. î 23-66-4 du Code de commerce. 

Article 5 : Le présent agrément pourra être suspendu pour une durée maximum de six mois en fonction 
de la gravité des griefs qui pourraient être relevés à l'encontre de l'entreprise. Il pourra être retiré en cas 
de défaillance de l'une des conditions essentielles requises pour sa délivrance. 

Place Félix Baret - CS 80001 - 13282 Marseille Cedex 06 -
Téléphone : 04.84.35.43.52 
pref-dag-entreprise-domiciliaire@bouches-du-rhone.gouv.fr 










